
HARMONOGRAMY SPOTKAŃ NAUCZYCIELI, SPECJALISTÓW W ROKU SZKOLNYM 2021/2022

Lp. Imię i nazwisko nauczyciela Adres służbowy Przedmiot Harmonogram konsultacji z rodzicami 
w miesiącu:

Termin  konsultacji z uczniami w 
tygodniu

Harmonogram pracy 
specjalisty w tygodniu

1.
Aldona Orzeł - Chechłowska a.orzel-chechlowska@spostaszewo.pl chemia Wtorek po wcześniejszym umówieniu poniedziałek 7.15 – 7.55 -----------------------------------------

2.
Aleksandra Przybysz a.przybysz@spostaszewo.pl Edukacja wczesnoszkolna, klasa II środa 8.55 - 9.45 Na bieżąco, po umówieniu z 

uczniem
-----------------------------------------

3.
Alicja Ciesielska a.ciesielska@spostaszewo.pl Oddział przedszkolny środa 13.30 - 14.00 środa 13.30 - 14.00

4.
Anna Dybowska a.dybowska@spostaszewo.pl Język polski Raz w miesiącu - poniedziałki 15.10 wtorki 12.40 -----------------------------------------

5.
Anita Dundelska a.dundelska@spostaszewo.pl technika Wtorek po wcześniejszym umówieniu Na bieżąco, po umówieniu z 

uczniem
-----------------------------------------

6.
Karolina Dalasińska k.dalasinska@spostaszewo.pl religia Pierwsze czwartki miesiąca, godz. 14.30 Czwartki, godz. 12:40 -----------------------------------------

7.
Aleksandra Flanz a.flanz@spostaszewo.pl Język angielski pierwszy poniedziałek miesiąca godz. 

15.10
wtorek 13.35, środa 13.35. -----------------------------------------

8.
Dorota Łukiewska d.lukiewska@spostaszewo.pl Nauczyciel wspierający Wtorek 9.30 - 10.00 Wtorek 9.00 - 9.30 -----------------------------------------

9.
Edyta Zajączek - Stącel e.zajaczek-stacel@spostaszewo.pl matematyka Piątek 12.40-13.25

Cały czas na bieżąco poprzez e-dziennik
Kl. VI czwartki 12.40-13.25
Kl. VII środy 13.35-14.20
Kl. VIII piątki 13.35-14.20

-----------------------------------------

10.
Ewa Kalinowska e.kalinowska@spostaszewo.pl Edukacja wczesnoszkolna, klasa II wtorek i środę 7.30 - 8.00

MEET poniedziałek 15.00 - 16.00 po 
umówieniu się

wtorek i środę - 7.30 - 8.00 -----------------------------------------

11.
Jolanta Siwek j.siwek@spostaszewo.pl Pedagog, język polski Wtorek  14.30 -15.30 Środa 7.30 cotygodniowo Poniedziałek 9.00-10.30 

                        11.30 -12.40
                         12.49 -13.25 AD
                         13.25- 14.25
Wtorek           8.30- 10.30
                         12.30 -13.30
Środa              8.45- 9.45
                        11.45 -12.40 E. GR III
Czwartek        9.00 – 11.30
Piątek              11.40- 12.25 E. GR I/ II
                          12.40 -13.25  BK
                          13.25 -14.25

12.
Barbara Kowalewska b.kowalewska@spostaszewo.pl Język niemiecki środa, godz. 7.15 czwartek, godz. 14.20

13.
Marzena Wójcik m.wojcik@spostaszewo.pl EDB Poniedziałek po wcześniejszym 

umówieniu
Na bieżąco, po umówieniu z 
uczniem

-----------------------------------------

14.
Milena Szyderska m.szyderska@spostaszewo.pl Informatyka, wychowawca klasy IV środa 14.30-15.15 poniedziałek 14.30-15.15 poniedziałek 13.30-14.30

15.
Sylwia Kalbarczyk s.kalbarczyk@spostaszewo.pl biblioteka ----------------------------------------------------- -------------------------------------------- -----------------------------------------

16.
Wiesława Urbańska w.urbanska@spostaszewo.pl Geografia, historia WOS, 

wychowawca klasy VIII
piątki 7.15- 7.45 czwartki 7.10- 7.55 -----------------------------------------

17.
Ewelina Źiółkowska e.ziolkowska@spostaszewo.pl Edukacja wczesnoszkolna, klasa I Czwartki 11.30-12.30 Czwartki 11.30-12.30 -----------------------------------------

18.
Łukasz Kontowicz l.kontowicz@spostaszewo.pl Wychowanie fizyczne Piątek 14:20 – 15:10 po umówieniu się, Piątek 14:20 – 15:10 -----------------------------------------

19.
Kamil Kontowicz k.kontowicz@spostaszewo.pl Wychowanie fizyczne Czwartek po wcześniejszym umówieniu Na bieżąco, po umówieniu z 

uczniem
-----------------------------------------

20.
Iwona Szymańska i.szymanska@spostaszewo.pl przyroda, biologia, plastyka, 

muzyka, wychowawca klasy VII
czwartek 8.55 – 9.40 (w razie potrzeb 
konsultacje telefonicznie)

czwartki 7.15 – 7.55 -----------------------------------------

21.
Aleksandra Kontowicz a.kontowicz@spostaszewo.pl matematyka Poniedziałek on-line 15.00 – 16.00 Wtorek, środa 7.30 – 8.00 -----------------------------------------

22.
Joanna Tańska j.tanska@spostaszewo.pl fizyka Środa  15:00 – 15:30 (pierwsza środa 

miesiąca)
Środa 7:15 – 8:00 -----------------------------------------

23.
Monika Rosół m.rosol@spostaszewo.pl Język angielski Środa14.30-15.30 Piątek 14.25-15.25 ----------------------------------------


